2021年1月吉日

お客様各位
南海プライウッド株式会社

敬具

■表記の変更内容

変更前

 PLAN〇〇

MODEL〇〇

■Ｉ型プラン№の新旧対比表（奥行250・300）

変更前

奥行250 奥行300

PLAN01-A AF026129■ AF000001■

PLAN02-A - AF000004■

PLAN03-A AF026130■ AF000049■

PLAN04-A - AF000073■

PLAN05-A AF026131■ AF000025■

PLAN06-A - AF000028■

PLAN07-A AF026132■ AF000333■

PLAN08-A - AF000348■

PLAN09-A AF026133■ AF000171■

PLAN10-A - AF000339■

PLAN11-A AF026134■ AF000591■

PLAN12-A - AF000606■

PLAN13-A AF026135■ AF000429■

PLAN14-A - AF000597■

PLAN15-A AF026136■ AF001001■

 ※■には色記号（LW・IJ・AJ）が入ります。

変更後

ウォールゼットエノーク２「プラン№およびモデル№」廃止に伴う
新「セット品番」表記のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 この度、ご愛顧を頂いておりますウォールゼットエノーク２につきまして、当カタログに掲載しております
「プラン№およびモデル№」の表記を廃止し、新しく「セット品番」として表記をさせていただく事に
なりました。
この変更に伴い、皆様には大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を頂き、今後とも弊社製品を
ご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

変更後

セット品番AF〇〇〇〇〇〇■

プラン№
セット品番

1/3

変更前

奥行250 奥行300

PLAN16-A - AF001016■

PLAN17-A AF026137■ AF000723■

PLAN18-A - AF001007■

PLAN19-A AF026138■ AF002550■

PLAN20-A - AF002598■

PLAN21-A AF026139■ AF001673■

PLAN22-A - AF002556■

PLAN23-A - AF001025■

PLAN24-A - AF001427■

PLAN25-A - AF001747■

PLAN26-A - AF001811■

PLAN27-A - AF002098■

PLAN28-A - AF002131■

PLAN47 - AF026069■

PLAN48 - AF026072■

PLAN49 - AF026075■

PLAN50 - AF026078■

PLAN51 - AF026081■

PLAN52 - AF026084■

■Ｌ型プランの新旧対比表（奥行250・300）

変更前

A面 B面 A面 B面

PLAN35-A - - AF000348■ AF004610■

PLAN36-A AF026133■ AF026142■ AF000171■ AF004610■

PLAN37-A - - AF000339■ AF004610■

PLAN38-A - - AF001016■ AF004610■

PLAN39-A AF026137■ AF026142■ AF000723■ AF004610■

PLAN40-A - - AF001007■ AF004610■

■U型プランの新旧対比表（奥行250・300）

変更前

A面 B面 C面

※PLAN41-A AF026136■ AF026140■ AF026141■

※PLAN42-A - - -

※PLAN43-A AF026136■ AF026142■ AF026143■

※PLAN44-A - - -

※プラン内容が変更になっておりますので、ご注意ください。

プラン№

プラン№
セット品番

変更後

変更後

変更後

プラン№

セット品番

セット品番

奥行250

 奥行250 奥行300

2/3

変更前

奥行300

A面 B面 C面

※PLAN41-A AF001001■ AF026108■ AF026111■

※PLAN42-A AF001025■ AF026108■ AF026111■

※PLAN43-A AF001001■ AF004610■ AF004628■

※PLAN44-A AF001025■ AF004610■ AF004628■

※プラン内容が変更になっておりますので、ご注意ください。

■Ⅱ型プランの新旧対比表（奥行300）

変更前

A面 B面

※PLAN45-A AF001001■ AF000004■

PLAN46-A AF001016■ AF000001■

※プラン内容が変更になっておりますので、ご注意ください。

■モデル№の新旧対比表

変更前

A面 B面 C面

MODEL01-B AF026091■ AF026088■ -

MODEL02-B AF026093■ AF026095■ -

MODEL03-A AF026097■ - -

MODEL04-B AF026125■ AF026124■ -

MODEL05-A AF026098■ AF026100■ -

※MODEL06-A AF026121■ AF026123■ -

MODEL07-A AF026102■ - -

MODEL08-B AF026126■ - -

MODEL09-B AF026126■ AF026128■ -

※MODEL10-A AF026114■ AF026116■ AF026116■

MODEL11 AF026107■ AF026105■ -

※プラン内容が変更になっておりますので、ご注意ください。

モデル№

変更後

セット品番

プラン№

セット品番

変更後

プラン№

セット品番

奥行300

変更後

3/3